
JUKI 販売株式会社 

URL：http://www.jukihanbai.co.jp 

2024 年 5 月 1 日 

 

 

「家庭用ミシンお客様相談室」設置のお知らせ 

 

新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛

顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社子会社であります、JUKI 家庭製品お客様センター株式会社が 2024 年 4

月 30 日をもって解散いたしました。これを受けまして、今後の業務を継承すべく、弊社内に

「家庭用ミシンお客様相談室」を設置いたしました。 

弊社、販売特約店よりご購入いただきました弊社取扱商品に関するお問い合わせ対応に

つきましては、引き続き下記窓口にて承ります。 

 

 

【JUKI 販売株式会社 家庭用ミシン営業統括部 お客様相談室】 

 

TEL   0120-677-601(フリーダイヤル) 

 

受付時間  9:00～12:00 / 13:00～17:00 

月～金曜日（祝日、弊社所定の休日等を除く） 

 

 

業務開始日  2024 年 5 月 1 日（水）～ 

 

※旧 JUKI 家庭製品株式会社 直営店販売商品に関するお問い合わせは、引き続き 

0120-292-111（フリーダイヤル）へお問い合わせください。 

URL：https://www.juki.co.jp/household_ja/support/index.html 

 

 

 

*当リリースに関する問合せ先 

JUKI 販売株式会社   TEL042-357-2534  担当：柳元 

 


